
پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : به گفته رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان پلدختر ، باحضور 
چندتن از مسئولان این شهرستان، وکارشناس امور داوطلبان ۲خانه هلال دربخش معمولان و روستای 

خرسدرپلدخترافتتاح شد.
علی کیانی با بیان اینکه به زودی چند خانه هلال دیگر در  این شهرستان افتتاح خواهد شد ادامه داد:در طرح 
خانه های هلال ،اموزش های امدادی و افزایش اگاهی عمومی مردم برای مواجهه با حوادث دنبال می شود 

تا نقش و مسئولیت این جمعیت در کاهش حوادث طبیعی و نحوه مقابله با این حوادث بیشتر نمایان شود.
کیانی افزود: خانه های هلال هنگام وقوع بلایا و حوادث شهری و روستایی نقش تاثیرگذاری در ارزیابی منطقه 

توسط نیروهای محلی و تسهیل امدادرسانی به اسیب دیدگان دارند.

زمین های واگذار شده به دانشگاه لرستان 
جزو منابع ملی است

خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس دانشگاه لرستان گفت: زمین هایی که به این 
دانشگاه واگذار شده جزو منابع ملی است و سند مالکیتی برای کشاورزان وجود ندارد.

دکتر خسرو عزیزی در گفت وگو با ایسنا در خصوص زمین های واگذار شده به دانشگاه لرستان 
اظهار کرد: اسناد و مستنداتی که وجود دارد در سال ۵۶ در کمیسیون ممیزی منابع ملی زمین های 
دانشگاه از نظر سازمان جنگل ها و منابع طبیعی جزو منابع ملی بودند. وی اضافه کرد: در این اراضی 

هیچ گونه مستثنیاتی وجود نداشته است.

فاز 2 مسقف سازی گلزار مطهر شهدا از پروژه های ماندگار 
شهرداری تبریزاست

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار منطقه دو گفت: فاز ۲ مسقف سازی گلزار مطهر شهدا در 
راستای تکریم خانواده های این عزیزان و از پروژه های ماندگار شهرداری تبریز است.

مهندس باقر خوشنواز شهردار منطقه که در حاشیه مراسم بهره برداری از فاز ۲ مسقف سازی گلزار شهدای وادی 
رحمت سخن می گفت در پاسخ به گزارشگر صدا و سیمای مرکز آذربایجانشرقی با اعلام این مطلب اظهار داشت: 
با توجه به اینکه زمان بهره برداری از این پروژه به دلایلی مورد موافقت قرار نمی گرفت، خوشبختانه به پاس قدردانی 
از ایثارگری های رزمندگان و مدافعان دلاور میهنمان و در راستای تکریم شهدای گلگون کفن ایران اسلامی، پس 

از تلاش های بسیار، با سالروز آزادسازی خرمشهر هم زمان گردید.
شهردار منطقه دو در توضیح فعالیت های انجام گرفته برای عملیات احداث مسقف سازی گلزار شهدا گفت: نمای 
سنگی محوطه بیرونی با استفاده از سنگ اسپراخون و عملیات نورپردازی محوطه داخلی آن به منظور جلوه بخشیدن 

به این پروژه فرامنطقه ای و تامین روشنائی به همراه احداث پیاده رو و جدول گذاری آن، به انجام رسیده است.
مهندس خوشنواز در ادامه افزود: لوله گذاری برای هدایت و جمع آوری آب های حاصل از بارندگی، احداث پله 
های دسترسی و کف سازی پیاده روها هم برای احداث این پروژه در ۶ هزار مترمربع مساحت با 1۶0 میلیاردریال 

هزینه، انجام یافته است.

7
تخریب 220 بنای غیر مجاز درباغات  استان همدان 

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر جهادکشاورزی شهرستان همدان گفت: ۲۲0 بنای غیر مجاز درباغات استان همدان تخریب شد. احمد قدیمی  گرجائی درجمع خبرنگاران اظهارکرد: 
احداث هر نوع بنا به صورت غیرمجاز در باغ ها و اراضی کشاورزی تخلف بوده و تغییر کاربری غیر مجاز به حساب می آید. قدیمی گرجایی افزود: بر همین اساس با هماهنگی مقام قضائی و پس از 
هشدارهای لازم به متخلفین، با همکاری نیروی انتظامی و اداره راهداری سه فقره از بناهایی که در داخل باغ های نهاوند احداث شده بود تخریب شد. وی افزود: همدان با داشتن ۲831 کیلومترمربع وسعت، 
از نظر مساحت سومین شهرستان استان و دارای 90 هزار هکتار اراضی باغی و زراعی است. وی ادامه داد : یکی از کارهای مهمی  که در این مدیریت پیگیری شد است توسعه ناوگان و تجهیزات کشاورزی 
شهرستان همدان است: در این زمینه 90 دستگاه تراکتور جدید به بخش مکانیزاسیون کشاورزی استان همدان افزوده شد، که با این روند می توان شاهد افزایش راندمان و در نتیجه ارتقای بخش کشاورزی بود.

قدیمی گرجائی  با تاکید بر اینکه در خصوص پیش روی مناسب طرح های کشاورزی در همدان نیاز به آموزش و اجرای طرح های ترویجی است، تصریح کرد در راستای توانمندسازی زنان روستایی تعداد 9 
صندوق خرد زنان روستایی در حال حاظر فعال هستند وتا پایان سال تعدادی نیز به این صندوق ها اضافه  خواهد شد.

با حضور استاندار مرکزی انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی ساخت زورخانه مرکزی شهر اراک

ایران زمین
خبر
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اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛کلنگ زورخانه مرکزی 
شهر به مساحت ۴8۶ مترمربع، با حضور استاندار مرکزی، معاون 
عمرانی استانداری، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، مدیر کل ورزش 
و جوانان استان، اعضای هیات رئیسه ورزش زورخانه ای و پهلوانی استان 
مرکزی و سایر مدیران شهری، در محل اجرای پروژه واقع در خیابان دانشگاه، 

روبروی درب اصلی ورزشگاه شهدای پنجم مرداد اراک، به زمین زده شد.
سید علی آقازاده استاندار مرکزی در این مراسم با اشاره به آغاز عملیات اجرایی 
این زورخانه در آستانه روز آزادسازی خرمشهر، بیان کرد: این زورخانه در حالی 
احداث می شود که در آستانه سالروز یکی از بزرگترین رویدادهای تاریخی 

انقلاب اسلامی یعنی آزادسازی خرمشهر قرار داریم.
وی با بیان اینکه آزادسازی خرمشهر یادآور پهلوانی رزمندگان جنگ تحمیلی 
است که پس از دو سال در ســوم خردادماه 13۶3 خونین شهر را تبدیل به 
خرمشــهر کردند، افزود: در آستانه این روز نیز شــاهد پیروزی قهرمانانه 
ملت فلسطین در یک مقاومت 1۲ روزه در مقابله با رژیم تا بن دندان مسلح 
صهیونیستی هستیم که ملت مقاوم فلسطین در نوار کوچک غزه با ایستادگی 

بزرگی در مقابل یک رژیم سفاک کودک کش سرانجام به پیروزی رسید.
 آقازاده اظهار کرد: در یکی از موفق ترین دوره های خدمات شهرداری قرار 
داریم به طوری که در طول ۴ تا ۵ ماه گذشته 30 هزار تن آسفالت در شهر پخش 

شده و مدیریت شهری به این امر توجه بسیاری نشان داده است که رضایت 
شهروندان را به دنبال داشته است و امیدواریم تا ۴ ماه آینده نیز سطح وسیعی از 
شهر اراک آسفالت شود. وی با اشاره به هماهنگی بسیار خوب بین مجموعه 
و پرسنل شهرداری و تعامل قابل قبول شهرداری با دیگر دستگاه های اجرایی، 
افزود: امید است که تا پایان دوره پنجم شــورای شهر اراک درصد بالایی از 

عملیات اجرایی زورخانه مرکزی شهر اراک به انجام رسیده باشد.
سعید بیاتیان شهردار اراک در ادامه این مراسم اظهار کرد: قریب به ۴0 سال 
است که هیچ زورخانه ای در اراک ساخته نشده و تنها زورخانه موجود نیز برای 

تعریض میدان شورا تخریب شد و در واقع این ورزش مغفول مانده است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان

 مسجد امام حسن عسگری)ع( شاهرود باید 
بازسازی شود

ســمنان - رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان ســمنان گفت : با تلاش جمعی و فرهنگ سازی 
می توان شــاهد روزهایی بود که تیغه های ســرد لودر نتواند دیواره های تاریخ را 

تخریب کند.«
حمیدرضا دوست محمدی با اشاره به اینکه بدنه زیبا و با هویت معماری مسجد امام 
حسن عسگری)ع( شاهرود نباید تخریب می شد،  گفت: »در حال حاضر نیز باید 

رأی به بازسازی داده شود.«
دوست محمدی با تأکید بر اینکه وظیفه شهرداری هویت بخشی شهر است، افزود: 
»1۲ خانه تاریخی در ســمنان توسط شهرداری ســمنان خریداری و مرمت شده 
است و این جریان فرهنگی باید در سایر شهرهای استان نیز گسترش پیدا کند.«او 
دغدغه مندی فعالان حوزه میراث فرهنگی در شاهرود را به فال نیک گرفت و گفت: 

»افراد دغدغه مند علاوه بر انتقاد، خدمات شایسته را نیز انعکاس دهند.«

معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان تاکید کرد؛

برخورد با  هرگونه اقدامات غیرقانونی درعرصه 
انتخابات 

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان 
با بیان اینکه در فضای مجازی بــا هرگونه تخریب و اخبــار غیرواقعی انتخاباتی 
برخورد خواهد شد گفت: همه برنامه ها باید با مجوز فرمانداری و بر اساس قانون 

صورت گیرد.
مصطفی آزادبخت درجلسه ســتاد انتخابات وامنیت استان با بیان اینکه شرکت در 
انتخابات وظیفه شرعی، ملی و قانونی است اظهار کرد: آمادگی کامل برای برگزاری 

انتخابات در استان همدان را داریم.
آزادبخت افزود: همه باهم برای برگزاری انتخابات پرشورتلاش کنیم ، وتبلیغات 
همراه با درنظرگرفتن پروتکل های بهداشــتی به ستادهای انتخاباتی دراستان ابلاغ 

خواهد شد.
وی ادامه داد: آمادگی کامل دستگاه های امنیتی و انتظامی برای برگزاری انتخابات 
دراستان همدان وهمکاری و تعامل خوب با ســتاد انتخابات استان هرگونه تجمع 
باید از فرمانداری ها مجوز داشته باشد و همه برنامه ها باید با مجوز فرمانداری و بر 

اساس قانون صورت گیرد.
وی با بیان اینکه برگزاری دوره های آموزشی برای دست اندرکاران اجرایی انتخابات 
انجام گیــرد بیان کرد: در فضای مجــازی با هر گونه تخریــب و اخبار غیرواقعی 

انتخاباتی برخورد و جلوی هر گونه تخلف گرفته خواهد شد.

اجرای ۱۸0 هزار چاله فلسی در شهرستان دره شهر
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
وآبخیزداری اســتان ایلام از اجرای تعــداد 180 هزار چاله فلســی در حوزه آبخیز 

شهرستان دره شهر خبر داد
عبدالسلام پیری در جریان بازدید از طرح های آبخیزداری و آبخوانداری شهرستان دره 
شهر اظهار کرد: با توجه به پتانسیل سیل خیزی این شهرستان امسال از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های منابع طبیعی و آبخیزداری اعتبار لازم برای 
ایجاد  180 هزار چاله فلسی در سطح عرصه های سیل گیر شهرستان تخصیص یافته 
است. وی افزود: در هر هکتار تعداد 1۵0 عدد چاله فلسی اجرا می شود و ابعاد چاله 
های فلسی به عمق ۵0/1 و طول ۷0/1 و عرض ۲0/1 می باشند که هر چاله فلسی می 
تواند 30۶0 لیتر آب را در خود ذخیره کند که در هر هکتار ۴۵9000 هزار لیتر آب را 

به زمین نفوذ می دهد.

 شنبه 8 خرداد ماه  1400 - شماره 1074
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مدیریت فشار شبکه؛ گامی جهت توزیع عادلانه آب 
آشامیدنی

در شرایط تنش آبی و برای گذر از تابستان کم آب سال جاری، اولویت آبفای استان اصفهان 
مدیریت تعادل فشار و توزیع عادلانه آب بین مشترکین است.  معاون بهره برداری و توسعه 
آب شرکت آبفای استان اصفهان عنوان کرد: در تابستان پیش رو، با کمبود  ۴.3 مترمکعب 
در ثانیه آب شرب در ساعات اوج مصرف مواجه هستیم . ناصر اکبری گفت: به همین دلیل 
در صدد هستیم تا به منظور ذخیره ی آب بیشتر، مخازنی را که سال های گذشته در شهرها 
و روستاها از مدار خارج شده اند، تا حد امکان در مدار بهره برداری قرار دهیم.  وی با تاکید 
بر اهمیت تجهیز و تعمیر چاه ها افزود: با توجه به اینکه در شرایط اوج مصرف آب و گرم 
شدن هوا، احتمال قطعی برق نیز وجود دارد، از هم اکنون دیزل ژنراتورها برای ورود به 
مدار بهره برداری و جلوگیری از قطع جریان آب آماده شده اند.  وی پایش فشار، کنترل و 
رسیدگی به موقع حوادث و تله متری شبکه را کلید کار آبفای استان اصفهان برای گذر از 
تنش آبی تابستان آینده  عنوان و بر تعویض به موقع شیرآلات، تنظیم فشارشکن ها و تعویض 

کنتورهای خراب تاکید کرد.  

قطعی برق با پیامک به بیمارستان های استان 
اصفهان اعلام می شود

سخنگوی صنعت برق استان اصفهان گفت: طبق برنامه ریزی این شرکت در خصوص 
خاموشی ها، برای بیمارستان های این استان قطعی برق ازطریق پیامک ارسال می شود. سید 
محمدرضا نوحی افزود: برای دیگر مشترکان به جز مشترکان خانگی، از پیش با ارسال پیامک، 
اطلاع رسانی می شود و کارگاه ها، صنعت و بیمارستان ها می دانند چه ساعتی خاموشی برای 
آن ها اعمال می شود. وی گفت: امسال هوا زودتر گرم شد و بارندگی بهار و زمستان گذشته 
بسیار کم بوده که منجر به خارج شدن نیروگاه های برق آبی از مدار شده است. وی با بیان اینکه 
تولید برق آبی سال های گذشته را امسال نداریم و با کمبود برق در زمان پیک مصرف رو برو 
هستیم گفت: مهم ترین نقش این نیروگاه ها کمک به شبکه تولید برق در زمان پیک مصرف 
بوده است. سخنگوی صنعت برق استان اصفهان افزود: اگر افراد با رمز رایانه که در قبوض 
برق قابل مشاهده است، به سایت شرکت های توزیع برق مراجعه کنند، می توانند از زمان های 
قطعی برق در محل سکونت خود مطلع شوند. سخنگوی صنعت برق استان اصفهان با بیان 
اینکه این برنامه برای همه مشترکان برق استان اصفهان به تفکیک زمان و مکان تعریف شده 
است، گفت: دانش آموزانی که در ساعت های امتحانات پایانی با قطعی برق روبرو می شوند، 
با توجه به در اختیار داشتن برنامه قطعی از پیش، می توانند برنامه ریزی کرده و دستگاه های 
تلفن همراه و لپ تاپ هایشان را شارژ و از اینترنت همراه استفاده کنند تا اختلالی در روند 
امتحانشان ایجاد نشود. وی افزود: ادامه دار شدن این شرایط به وضعیت آب و هوایی بستگی 
دارد، برنامه ریزی برای مدیریت مصرف برق تا 1۵ شهریور برنامه ریزی شده، اما اگر هوا 

زودتر خنک شود، اعمال مدیریت مصرف زودتر برداشته خواهد شد.

ویژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار : سمیه کربلاییاستان برگزیده

تشکیل شرکت تأمین آب اصفهان با مشارکت بالای فولاد مبارکه
معاون توسعه شــرکت فولاد مبارکه گفت:  شرکت 
فولاد مبارکه، شرکت ذوب آهن اصفهان، پالایشگاه 
اصفهان، اتاق بازرگانی اصفهان، شهرداری اصفهان 
و برخی دیگر از شرکت های فعالان اصفهان ازجمله 
نیروگاه در ایجاد شــرکت تامین آب استان اصفهان 
مشارکت کردند. البته در این مشارکت، شرکت فولاد 
مبارکه دو برابر سایرین سرمایه گذاری کرده است؛ 
درواقع شــرکت فولاد مبارکه ۲9 درصد سهام این 

شرکت را در اختیار دارد.
به گفتــه وی، هزینه اجرایی این پــروژه حدود 3۶ 
هزار میلیــارد تومان خواهد بود کــه امیدواریم این 
پروژه ظرف مدت ۵ ســال به بهره برداری برســد. 
میزان اشتغال زایی این پروژه برای زمان اجرا و طول 
بهره برداری در ۵ سال حدود 1۴ هزار نفر تخمین زده 
شده است. ســعیدبخش افزود: با اجرایی شدن این 
پروژه و در کنار آن انتقال آب از تونل سوم کوهرنگ 

)این دو پروژه مکمل یکدیگر هســتند( مشکلات 
کم آبی استان تا حدود زیادی رفع خواهد شد، زیرا 

آب خلیج فارس به مصرف صنایع خواهد رسید.
همچنین با انجام پــروژه انتقال آب از تونل ســوم 
کوهرنگ به زاینده رود به صورت دائمی نیاز صنایع 

کشاورزی و استان به آب تأمین خواهد شد.
وی اضافه کرد: با اجرای پروژه انتقال آب خلیج فارس 
به اصفهان، برداشت صنایع از زاینده رود تقریبا صفر 
خواهد شد. معاون توسعه شرکت فولاد مبارکه افزود: 
پروژه انتقــال آب از تونل ســوم کوهرنگ در حال 
انجام اســت و دائما رصد می شود. همچنین تاکنون 
هزینه ای در حدود ۲۷0 میلیارد تومان از ۵00 میلیارد 
تومان برای تونل ســوم کوهرنگ پرداخت شده و 
امیدواریم این پروژه هرچه زودتر وارد مدار شود و 

به بهره برداری برسد.
سعیدبخش ادامه داد: از ســوی دیگر پروژه انتقال 

آب از خلیج فارس به اســتان اصفهان نیز شــروع 
شــده و با پیگیری و حمایتی که از ســوی مقامات 
استانی می شود، امیدواریم زودتر وارد فاز عملیاتی 
گردد تا بتوانیم طبق برنامــه زمان بندی که برای آن 

پیش بینی شده، انتقال آب انجام شود.
به گفته وی، شرکت فولاد مبارکه از سال های گذشته 
در این اندیشــه بود که میزان برداشــت های آب از 
زاینده رود را کاهش دهد. بر این اســاس نیز پروسه 
استفاده آب در داخل کارخانه و بهینه سازی را در پیش 
گرفت. همچنین تصمیم گرفته شد تا بازچرخانی آب 
افزایش یابد و در کنار آن از پساب های شهری استفاده 
کند.  بنابراین سرمایه گذاری هایی در شهرستان های 
اطراف انجام داد و طی قراردادهایی که با شــرکت 
آبفای اصفهان بــه امضا رســاند، هزینه هایی برای 
تشــکیل شــبکه های فاضلاب شــهری و احداث 
شبکه های فاضلاب شــهری شهرستان های اطراف 

پرداخت کــرد؛ از طرف دیگر ایجــاد خطوط لوله 
تصفیه خانه برای انتقال این پساب ها به شرکت فولاد 

مبارکه انجام شد.
وی افزود: لوله کشــی برای انتقال پســاب به فولاد 

مبارکه انجام گرفت و از یک ســال پیش این پروژه 
به بهره برداری رســیده اســت. در واقع بسیاری از 
پساب های شــهری به فولاد مبارکه انتقال پیدا کرده 

است.

همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر گروه کوهنوردی مخابرات 
منطقه اصفهان در ویژه برنامــه ای تحت عنوان صعود مقاومت، 

موفق به صعود به قله کرکس شدند.
 رئیس روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در این برنامه ضمن 
گرامیداشت مقام والای شهدای فتح خرمشهر، با اشاره به ویژگی 
های ارتفاعات کرکس گفت: کوه کرکس با قله ای با ارتفاع حدود 
3900 متر از سطح دریا در کنار شهر نطنز و در حاشیه غربی کویر 

های بادرود و کویرهای شمالی استان اصفهان قرار دارد.
شاهین ملک زاده افزود: کوههای بلند و تودرتوی کرکس با دره 
های پر پیچ و خم و سرسبز آن، مجموعه زیبایی را پدید آورده که 

همسایگی آن با کویر، زیبایی آن را دو چندان ساخته است.
وی ادامه داد: رشته کوه کرکس از کوههای مرکزی ایران به شمار 
میرود و پهنه ای به وســعت 3۴00 کیلومترمربع را زیر پوشش 
قرار داده که در جهت شــمال غربی - جنوب شرقی امتداد یافته 

و بخشی از نیمه شمالی رشته کوههای مرکزی ایران است که از 
 شمال غربی شهرستان کاشــان تا جنوب شرقی شهرستان نطنز 

ادامه دارد. 
محمد علی نجفی از پیشکســوتان گروه کوهنوردی مخابرات 
منطقه اصفهان نیز در این مراسم یکی از افتخارات مخابرات منطقه 
اصفهان را ساخت پناهگاه کرکس در ارتفاعات کرکس دانست 
و گفت: ســاخت این پناهگاه که حاصل همت والای همکاران 
است؛ در راستای احیای وظیفه خطیر مسئولیت های اجتماعی 

انجام شده است.
وی گفت:  پناهگاه کوهنوردی شهدای مخابرات )کرکس( که از 
بزرگترین پناهگاه های کوهنوردی در سراسر ایران است یادگار 
ســالهای 8۲ الی 8۴ مخابرات اصفهان است که در ارتفاع 3100 
متری جبهه جنوبی کوه کرکس با همــکاری گروه کوهنوردی 

مخابرات اصفهان ساخته شد.

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ مدیران و شرکت های برتر 
»جهش تولید« و »بهره وری« معرفی شدند.

 مدیران و شرکت های برتر »جهش تولید« و »بهره وری« طی مراسمی در 
همایش تجلیل از عملکرد بنگاههای اقتصادی برتر )جهش تولید و بهره 
وری(با حضور محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

معرفی شدند.
در این مراســم ذوب آهن اصفهان به عنوان بنگاه برتر شستا بر اساس 
ویژگی ها و شاخص های کیفی جهش تولید موفق به کسب نشان ممتاز 

شد و از منصور یزدی زاده مدیرعامل این شرکت تقدیر گردید .
معاون امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این همایش 
گفت: آنچه امروز گزارش می دهیم، بیش از هر اتفاقی، معجزه مدیریتی 

است که وقوع آن را باید به آقای شریعتمداری، تبریک گفت.
به گفته میرزایی، در دوران وزارت شریعتمداری، سود شستا از مبلغ 1۲00 
میلیارد تومان به 3۲ هزار میلیارد تومان رسیده و شفافیت در این هلدینگ 

و سایر صندوق های وابسته به وزارتخانه در اوج خود قرار گرفته است.
وی افزود: در صندوق بازنشستگی کشوری و فولاد نیز به رغم تشدید 
تحریم های ظالمانه، شیوع بیماری کرونا و قرارگرفتن در سخت ترین 
سال اقتصادی پس از انقلاب بسیاری از پروژه های نیمه تمام تکمیل 

شدند.
وی درباره نحوه ی انتخاب بنگاه های برتر اقتصادی از بین حدود ۴00 
شــرکت زیرمجموعه توضیح داد: در این زمینه شاخص های مهمی 
یعنی رشد فروش، رشد حاشیه سود ناخالص، رشد مقداری تولید، 
رشد صادرات و درآمد ارزی، رشد سود، سرمایه گذاری جدید، توسعه 
محصولات، تغییرات فنی و تکنولوژیک شامل بازسازی، تعمیرات و 

نوسازی بنیادی و پیشرفت فیزیکی و مالی مد نظر قرار گرفتند.
میرزایی تاکید کرد: حساسیت محاسبات چنان بالا بود که در بعضی 
از موارد چند بنگاه با عملکرد بسیار نزدیک به یکدیگر رتبه متفاوتی 

به دست آوردند.

برگزاری ویژه برنامه کوهنوردی »صعود مقاومت«
 در مخابرات اصفهان

ذوب آهن اصفهان، بنگاه اقتصادی ممتاز 
وزارت کار

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: لازمه 
حفاظت از جنگل هایی به وسعت منطقه ارسباران 
داشتن لوازم نگهداری و تجهیزات مورد نیاز  بوده 
که باید تامین شود. ، موسی خلیل الهی در نشست 
شــورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی 
دادگستری کل استان آذربایجان شرقی با اشاره به 
موضوع نگهداری از جنگل ها و معضل دفع آفات 
نباتی، اظهار داشت: متاسفانه بحث دفع آفات نباتی 
به یکی از معضلات جنگل های ارسباران تبدیل 
شــده که باید در این خصوص راهکارهای لازم 
ارائه شود. وی افزود: لازمه حفاظت از جنگل هایی 
به وسعت منطقه ارسباران داشتن لوازم نگهداری و 

تجهیزات مورد نیاز  بوده که باید تامین شود.
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی با اشاره به 
وجود معدن مس سونگون و منطقه آزاد ارس در 
محدوده جنگل های ارسباران خاطرنشان کرد: 
با توجه به نوع فعالیت مس ســونگون و تاثیر آن 
به محیط زیست به نظر می رسد یکی از وظایف 
اجتماعی معدن مس سونگون پرداخت هزینه های 

حفاظت از جنگل ها است.
وی ادامه داد: برای تامین مواد مورد نیاز برای دفع 
آفات نباتی در جنگل های ارسباران معدن مس 
سونگون و منطقه آزاد ارس مکلف به همکاری 

هستند، درصورتی که مشارکت نکنند از طریق 
مسیرهای قانونی اقدام خواهیم کرد.

خلیل الهی با بیان اینکه متاسفانه یکی از معضلات 
موجود در جنگل های ارسباران در کنار آفات نباتی، 
وجود ساخت و ســازهای غیرمجاز در محدوده 
جنگل ها است، اضافه کرد: جنگل های ارسباران 
یکبار برای ثبت جهانی معرفی شده و رد شده بود و 
اخیرا دوباره برای ثبت جهانی معرفی شده، از طرفی 
میگوییم جنگل وجود ندارد از طرفی دیگر ساخت 
و سازهای غیرمجاز اتفاق می افتد، باید راهکاری 

برای پیشگیری از این موضوع اندیشیده شود.
در ادامه این نشست رحیم مهردادی، مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی گفت: در 
راستای مبارزه با آفات نباتی در منطقه اهر و هوراند 
مبارزه مکانیکی انجام شود که اهر به طور کامل به 

اتمام شده و هوراند در حال اتمام است.

مس سونگون و منطقه آزاد ارس مکلف به همکاری 
در حفاظت از جنگل های ارسباران هستند

افتتاح 2خانه ی هلال در شهرمعمولان
 و روستای خرسدرپلدختر

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : :به منظور برخورد با مشترکان پرمصرف و انشعابات 
غیرمجاز  جلسه ای با حضور مدیرعامل ابفای استان ایلام و معاونین شرکت برگزار گردید.

دکتر تیموری گفت: با توجه به کاهش میزان بارندگی  و مقایسه آن نسبت به دوره های بارشی 
گذشته و نیز هشدار سازمانهای مسئول همه نشان از آن دارد که زنگ خطر کم آبی و تنش آبی در 
کشور و در استان به صدا درآمده است. مدیرعامل آبفای استان با تاکید بر اینکه سعی ما این است که 
با اجرای تمهیدات لازم تابستان امسال را بدون مشکل پشت سر بگذاریم، افزود: تسریع در اجرای 
پروژه ها، اجرای برنامه های مقابله با مشترکان پرمصرف و انشعابات غیرمجاز می تواند راهی برای 

گذر از چالش های کنونی حوزه آب باشد.
وی خاطرنشان ساخت: شناسایی و جمع آوری انشعابات غیرمجاز در مدیریت تامین و توزیع 
آب شرب بسیار حایز اهمیت است چراکه انشعاب غیرمجاز و اسراف آب شرب  موجب افت 

فشار و قطعی های مکرر می شود.
دکتر تیموری اظهار داشت: به طور متوسط در هر انشعاب غیرمجاز حدود ۴ برابر حالت مجاز آب 
مصرف می شودکه این امر ضمن ایجاد معضلات بهداشتی، موجب اختلال در خدمات رسانی 

مستمر و مطلوب به شهروندان می شود.

برخورد با مشترکان پرمصرف و انشعابات 
غیرمجاز آب در استان ایلام


